

ایزاب خشنودی احمدی نژاد از تحکیم روابط ایران و ترکیه

احمدی نژاد تصریح کرد ما خواستار توسعه روابط ترکیه با شرق هستیم اما این خواسته به این مفهوم نیست که خواستار قطع روابط ترکیه و غرب هستیم

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : تلویزیون تی آر تی ترکیه در گزارشی اعلام کرد ، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور ایران در مصاحبه با این شبکه و شبکه خبری ان تی وی ترکیه از روند توسعه روابط میان ایران و ترکیه ابراز خشنودی کرد.

تی آر تی افزود : احمدی نژاد تصریح کرد ما خواستار توسعه روابط ترکیه با شرق هستیم اما این خواسته به این مفهوم نیست که خواستار قطع روابط ترکیه و غرب هستیم. احمدی نژاد در این مصاحبه که به صورت همزمان از تی آر تی و ان تی وی پخش شد به سوالات هالوک کوچ و مته چوبوکچو پاسخ داد.

رئیس جمهور ایران با تاکید بر اینکه مسئله برنامه هسته ای ایران بیش از آنکه یک مسئله حقوقی و فنی باشد تبدیل به یک مسئله سیاسی شده است ، تاکید کرد ، در واقع قدرتهای مخالف برنامه هسته ای ایران از دستیابی ایران به بمب هسته ای نمی ترسند بلکه از پیشرفت ایران در هراسند. آنان خواستار آنند که همه به آنان محتاج باشند.

احمدی نژاد گفت : ما با آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری می کنیم و به تعهدات خود نیز عمل کرده ایم ، ما با سیاستهای دوگانه در زمینه روابط بین المللی مواجهیم و این مسئله موجب بروز مشکل شده است.

وی گفت: میان چند کشور ثروتمند و دیگر کشورها شکاف وجود داشت. این دوره در حال پایان یافتن است و دوران انسانیت ، فرهنگ و اخلاق فراخواهد رسید.

وی درباره روند عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا نیز گفت : اتحادیه اروپا باید برای پذیرش عضویت ترکیه از این کشور تقاضا کند زیرا این موضوع موجب افزایش اعتبار اتحادیه اروپا خواهد شد ، قدرتمند شدن ترکیه به نفع همه است.

احمدی نژاد ، اسرائیل را رژیم صهیونیستی توصیف کرد که با هدف زورگویی و تحمیل خواسته ها به دیگر کشورها تاسیس شده است .

وی گفت : دوران آنان به پایان رسیده است ، ملتهای منطقه خواستار آنان نیستند ، زمان انتخاب غرب فرارسیده است ، اوپاما باید تصمیم خود را بگیرد ، ما آماده ایم در این زمینه کمک کنیم ، تصمیمات بزرگ همواره موجب تغییر تاریخ شده است ، امیدوارم آنان در کنار عدالت قرار بگیرند.

وی درباره مسئله فلسطین نیز تاکید کرد ، با برگزاری انتخابات آزاد در فلسطین و احترام نهادن به خواست مردم میتوان مسئله را حل کرد.

پایان پیام.